



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
30186
FECHA
23/04/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-04-23T15:21:40
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
56	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,400.00	Kilogramo	\$33,011	\$46,215.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,394.46
140	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$115,538.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	18,486.16
220	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$181,560.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	29,049.68
28	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	700.00	Kilogramo	\$37,764	\$26,434.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,229.57
60	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$37,764	\$56,646.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,063.36
32	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	800.00	Kilogramo	\$37,764	\$30,211.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,833.79
8	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	200.00	Kilogramo	\$37,764	\$7,552.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,208.45
40	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24

Total unidades: 14,600.00

Importe con letra
QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS 91/100 M.N.

Subtotal	\$ 501,923.20
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 80,307.71
Total	\$ 582,230.91

Referencia OC: VHS742

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	27231AF5-2C10-4A0C-ADF9-6AE9B2EE061D
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-04-23T15:21:40	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
FX9xPtSNqVf1R2G+pEwoxRVRBpzzKT0A1OFVhgfGjXRi4tD1TkozOUtouafVj02M72+itD6BKjesVmRQIFYWfOqp6Oi5o5xfueX/mANVXhPVjVvbJQo3rgp7Y7oO/8AbbHlnto59QfTW PmZKe81lwOsRIEGkSX/SIUenjPYcNWaJzl2kilEHnke39alRbxYVu4kXh5CmppWbL0rmTU5getwHq1GqFJ6+qAd09PsVMFvYZypJY6QU0UHnHrJJsPygCeR6LoRygYWXSlpGt3IXa

Sello del SAT
qhRz9d9ZGVTluJWUCpR0mW+4GS+1/4sFjyQo8ruo+9c2KugQdl4sCbfo1585AMq6fXxN3/QF4WthzHjFeVpJFg6Sy4 oPuSJJ6L4+6mGEBxslIT0JkLA4NK/rkxWWsYh4LL3zMcgxtk2DDC0SG2KNkzC0LX0V0DfiDgK1O/ZUG3LoZINhKh qaA9STVG9d9IXPW1ZFRKE4iktzd4wDSRRw5cGFInF+uqv+DatCNx4Tj7SwmKUsPht9XNntrPY3GpPoTQR0xujFINv z/8EWWWi7vt0VtQW8QmwCpphuGAHuP8Jk/8eYIUVMxna0C0F/45DZQPePvNkP5ktkey7+/YqEA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 30186 2022-04-23T15:21:08 03 00001000000503203209 501923.20 MXN 582230.91 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1400.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 46215.400000 46215.400000 002 Tasa 0.160000 7394.464000 47121701 3500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA